File No. 20151106aI1
201５年１１月

1/2

パッケージ調剤「日医工」【28錠×5包入り】

製品ラインナップ 追加発売のお知らせ

医療関係者 各位

謹 啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、『パッケージ調剤「日医工」』（28錠単位で包装されているお薬で、開封せずにそのまま患

者様に調剤できるタイプの包装）の製品ラインナップに、下記７成分１０品目を追加いたしましたので、ご
案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白
記

１． 発売日
2015年11月16日（月）

２．追加品目の各種コード・包装薬価等

品名 包装規格
販売包装単位コード

包装薬価（円）
調剤包装単位コード

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠 25mg「SANIK」

PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376097939
6,762

04987376097765

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠 75mg「SANIK」

PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376097953
16,982

04987376097864

日本薬局方ロサルタンカリウム錠

ロサルタンカリウム錠 25mg「日医工」

PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376182413
4,270

04987376185660

日本薬局方ロサルタンカリウム錠

ロサルタンカリウム錠 50mg「日医工」

PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376182512
7,994

04987376185769

日本薬局方ロサルタンカリウム・

ヒドロクロロチアジド錠

ロサルヒド®配合錠 LD「日医工」

PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376085509
9,786

04987376085588

ドネペジル塩酸塩 OD 錠 5mg「日医工」
PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376037140
27,090

04987376037105

ランソプラゾール OD 錠 15mg

「日医工」

PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376023143
4,872

04987376023160

ラベプラゾールナトリウム錠 10mg

「日医工」

PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376189269
11,466

04987376189286

プランルカスト錠 112.5mg「日医工」
PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376060841
4,718

04987376060868

プランルカスト錠 225mg「日医工」
PTP140 錠

（28 錠×5 袋）

14987376060940
8,400

04987376060967

File No. 20151106aI1
201５年１１月

2/2

*写真（原寸大ではありません。）

ピロー包装 個装箱

*個装箱・元梱包サイズ・重量・入数

製品名 包装規格
個装箱 元梱包

縦×横×高(mm) 重量(g) 縦×横×高(mm) 重量(kg) 入数（個）

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠 25mg「SANIK」
PTP140 錠

(28 錠×5 袋) 43×190×55 66 606×256×219 3.9 50

日本薬局方クロピドグレル硫酸塩錠

クロピドグレル錠 75mg「SANIK」

PTP140 錠
(28 錠×5 袋) 43×190×55 84 606×256×219 5.0 50

日本薬局方ロサルタンカリウム錠

ロサルタンカリウム錠 25mg「日医工」
PTP140 錠

(28 錠×5 袋) 43×190×55 58 606×256×219 3.5 50

日本薬局方ロサルタンカリウム錠

ロサルタンカリウム錠 50mg「日医工」

PTP140 錠
(28 錠×5 袋) 43×190×55 69 606×256×219 4.1 50

日本薬局方ロサルタンカリウム・

ヒドロクロロチアジド錠

ロサルヒド®配合錠 LD「日医工」

PTP140 錠
(28 錠×5 袋) 50×190×60 88 626×286×229 5.1 50

ドネペジル塩酸塩 OD 錠 5mg

「日医工」

PTP140 錠
(28 錠×5 袋) 63×190×55 88 581×326×204 5.0 50

ランソプラゾール OD 錠 15mg

「日医工」

PTP140 錠
(28 錠×5 袋) 50×190×60 93 581×326×204 5.3 50

ラベプラゾールナトリウム錠 10mg

「日医工」

PTP140 錠
(28 錠×5 袋) 63×190×55 93 626×286×229 5.3 50

プランルカスト錠 112.5mg「日医工」
PTP140 錠

(28 錠×5 袋) 50×190×60 79 626×286×229 4.6 50

プランルカスト錠 225mg「日医工」
PTP140 錠

(28 錠×5 袋) 50×190×60 100 626×286×229 5.7 50

ドネペジル塩酸塩 OD錠 5mg「日医工」及びランソプラゾール OD錠 15mg「日医工」の元梱包サイズ

に誤りがありましたのでお詫びして訂正いたします。

修正箇所：（誤）616×286×169 ⇒（正）581×326×204

以上